cod. 7164 03 tavola 1/1

%
Uhinty aggiornamenia : 0& 1191
schema elettrico

POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE
01 11.4.280.20.50 (Coperchio nero pervasca acqua 43 [1.8.815.03.52 | Resislenza 220V 000W
02 [1.2.280.06.21 ]Coperchioscaldatazze 44 11.4.032.29.62 | Or 176 in silicone
03 [1.2976.89.02 {Vite M5x 16 UNIG&107 TC Zincala 45 [1.2.931.12.20 | Tubo interno per cakiaia inox
04 |1.2.816.01.02 |Rondellapiana 46 | 2.2.289.06.00 | Corpo inferlore con mozzo
05 1.8.760.04.52 [Pompa in plastica con or 20V 47 | 1.4.945.05.88 | Valvola in sllicona per lenuta caldaia
06 (1.8.258,13.00 |Cartoncino isclanta con simbolo 48 | 1.2.676.16.18 | Molla per valvola tenuta caldaia
07 [1.2.180.03.20 |[Boccolaogiva6 49 11.2.996.03.20 | Vile portavaivola
08 11.2.184.01.20 |Boccola per lubo inlerno 50 {1.4.584.15.00 | Guamizione porlafiliro
09 |2.2.940.15.00 |Tubointelion4 x6 L=8B5 mm 51 | 1.2.028.10.00 | Anello bloccaggio brillantato
10 11.2.346.01.20 |Dado per boccola esterna d=6 mm 52 |1.2316.0502 | Dado M5 allo UNI 5587 - 68 Zincalo
11 [1.4.269.03.30 |Vaschetla bianca per acqua 53 |1.2333.01.20 | Dado M5 cieco
12 11.2951.62.03 |Vite autol. 3.5x 13 DIN 7981 Nikelala 54 [1.2374.02.21 | Doceia
13 |1.8.680.04.00 [Morseitiera 3 vie 85 [1.2.465.06.21 | Filtro 1tazza -
14 |1.6.380.95.00 |Targheila dati 220 V 56 ]1.2.786.07.00 | Podafillro brillantalo
15 [1.2.982.40.02 |[Vite M4 x 10 UNI 7687 TCB Zincata 57 | 1.4.655.12.50 | Manico nero senza sottocoppa
16 [1.8.432.06.00 [Fasciella serratilc d=8 mm 68 | 1.4.668.01.01 | Misurino per calfa
17 [1.2.831.04.04 |Roseita 4 UNI 3703 Brunila 59 |1.2.465.07.21 | Filtro 2 tazze
18 |1.2.316.04.02 [Dado M4 alto UNI 5587 Zincalo 60 | 1.2.345.20.00 | Dado M12x 1.25 H=4 mm
19 [1.8.331.62.00 |Cablaggio con diodo 61 | 1.2.891.12.04 | Rosslta 12 UNI 3703 Brunila
20 11.4.918.06.5¢ |Supporio pompa 62 |1.2,683.39.21 | Molla fermatermostaii
21 {1.2.831.05.04 |Rosella 5 UNI 3703 Brunita 63 ]1.8.942.16.00 | Tormostalo a 92° C
22 11.2316.05.02 |Dado M5 allo UNI 5587 - 63 Zincalo 64 | 1.2.787.06.00 | Raccordo rubinetlo
23 [1.8,764.01.00 |Passatilo nero AB/g 65 {1.2.339.04.20 | Dado 1/8 GAS H=4.5 mm Ottone
24 [1.4782.04.00 |Piedino adesivo quadro 8J5018 66 |1.4.032.1861 | Or2025 EPDM
25 |1.8.350.01.00 |Cave alimentazione nero talia 67 | 2.2.845.05.00 | Rubinetio

1.8.350.20.00 [Cavo alimentazione Schuko .68 | 1.4772.10.50 | Pomello nera con asta rubinellc
26 (1.2.951.18.03 {Vile autol. 2.9 x 5.4 DIN 7981 Nikelata 69 |1.2937.23.00 | Tubo vapore ass. cromalo {con pos. n'. 70
27 12.2.936.02.00 |Tubo in silicone L=355 mm 70 }1.2.900.03.08 | Spruzzatore a 1foro
28 [1.6.591.04.00 |[Librelto istruzioni Samba 71 [ 1.2.035.05.04 | Anello B per bloccaggio alberi UNI 7434
29 [1.7.869.05.00 (Scalola in polistirole 72 [1.2817.03.02 | Rosstta 9 x 27 x 2 Zincala
30 [1.7.434.01.00 [Fascla litogralala 73 | 1.2.062.02.21 | Vile bloccaggio docela
31 |1.4.465.01.00 |Filtroin aspirazicns 74 | 1.4.032.30.62 [ Or 2043 in silicone
32 |2.2.237.19.34 (Carcassa bianca Samba 75 | 1.2.339.05.20 | Dado 1/8 GAS H=6 mm CHa14

2.2.237.19.10 [Carcassarossa Samba 76 | 1.2.838.01.00 | Rondella lermatermosiato
33 |1.8.795.01.00 [Pulsania .
34 [1.8.605.20.00 |[Interrullore An. B41831G11 28.205.20.52 | Ass. genarale caldala 220V inox (Samba)
35 |1.2.574.06.21 |[Griglia (fori angolo vive)
36 {1.4.148.02.50 |Battifondi nero
37 [1.8.764.03.00° |Passalilo “ ACIS
38 [1.2.968.11.02 |Vita M5 x 22 (rondella incorporata) Zincala
33 [1.2.796.09.20 |Raccordo diitlo per caldaia inox Ottone
40 [1.4.032.07.62 [Or 108 in silicone
41 [1.2.290.21.21 |Corpo superiore caidaia Ace. inox @ Saeco. SAMBA Inox
42 11.4.032.22.62 |(Or 2050 in silicong TAY. 1/}

TRero agginamanta : A3 07707




	pippo: 


